
契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

手術用ナビゲーションシステム
１式売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月6日
小西医療器株式会
社

大阪市中央区内淡路町２
丁目１番５号

一般競争入札 - 14,300,000 -

ANSYS CFD Premium ライセン
ス　一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月7日 株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋2丁
目18番4号

一般競争入札 - 4,363,920 -

超純水・純水製造装置システム
一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月7日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 1,999,910 -

電話機(スマートフォン)レンタル
一式

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月13日 株式会社ＮＴＴドコモ
東京都千代田区永田町二
丁目11番1号

一般競争入札（総合評価） - 93,632,000 -

臨床研究「２型糖尿病患者の左
室拡張機能に対するテネリグリ
プチンの予防・抑制効果に関す
る臨床試験（TOPLEVEL
study）」におけるEDC入力業務
委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月15日 株式会社ＥＰ綜合
東京都新宿区津久戸町1番
8号

一般競争入札 - 9,284,000 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月30日

①小西医療器株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区内
淡路町二丁目１番５号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 360,227,357 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月30日

①株式会社エム・
イー・サイエンス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市淀川区東
三国４丁目１４番２４号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 16,869,149 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月30日

①株式会社ダテ・メ
ディカルサービス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田北三ツ杭町４８
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 8,538,750 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月30日

①エア・ウォーター・
リンク株式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田向代町１３２番地１
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 103,107,972 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月30日

①マテリクス株式会
社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市西区西本
町１丁目１５番６号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 49,970,026 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年4月30日

①株式会社ホクシン
メディカル
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市東灘区向
洋町中６－９　神戸ファッ
ションマート６階
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 6,372,520 -

情報システム運用管理業務委
託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年5月9日
システムスクエア株
式会社

大阪府大阪市淀川区西宮
原二丁目7番61号

一般競争入札（総合評価） - 243,540,000 -

1/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

医業未収金回収業務委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年5月9日
弁護士法人ブレイン
ハート法律事務所

東京都千代田区丸の内三
丁目4番1号新国際ビル4階

公募型企画競争 - 2,472,987 -

看護助手業務 労働者派遣契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年5月12日
株式会社スタッフ
サービス

東京都千代田区神田練塀
町85 JEBL秋葉原スクエア

一般競争入札 - 7,946,400 -

循環器領域・再生医療に関する
研究業務に係る労働者派遣契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年5月17日
パーソルテンプス
タッフ株式会社

東京都渋谷区代々木二丁
目1番1号

一般競争入札 - 4,645,080 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年5月31日
アルフレッサ株式会
社　大阪北病院支店

大阪府吹田市岸部北五丁
目20番10号

一般競争入札 - 3,882,841 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年5月31日
株式会社スズケン
千里第二支店

大阪府箕面市船場東3-17-
3

一般競争入札 - 22,193,572 -

国立循環器病研究センター収支
改善支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-3

令和4年6月2日
ボストン・コンサル
ティング・グループ合
同会社

東京都中央区日本橋室町
三丁目2番１号

公募型企画競争 - 220,000,000 -

全身麻酔器　保守点検　15式
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月6日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 5,885,000 -

高速液体クロマトグラフ質量分
析計システム　保守　請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月8日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 2,061,391 -

次世代シーケンサー
NextSeq500 年間保守 請負契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月10日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 3,289,000 -

循環補助用心内留置型ポンプカ
テーテル用制御装置　2台1式
保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月10日

①小西医療器株式
会社
②日本アビオメッド
株式会社

①大阪府大阪市中央区内
淡路町二丁目１番５号
②東京都中央区日本橋室
町2-2-1　室町東三井ビル
ディング12階

一般競争入札 - 1,647,888 -

ガス吸収式冷温水発生器チュー
ブ洗浄業務請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月15日
株式会社アサヒファ
シリティズ大阪本店

大阪府大阪市中央区北浜2
丁目6番26号

一般競争入札 - 1,210,000 -

一塩基多型解析業務　請負契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月23日
片山化学工業株式
会社

大阪府大阪市中央区道修
町二丁目5番10号

一般競争入札 - 6,336,000 -

2/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

ノックアウトマウスの微生物学的
クリーニング業務及び生産供給
業務請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月27日
日本エスエルシー株
式会社

静岡県浜松市西区湖東町
3371番地の8

一般競争入札 - 7,810,000 -

卓上型多検体細胞破砕装置
一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月27日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 1,837,000 -

エンサイトシステム　1式 賃貸借
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月30日
株式会社ダテ・メディ
カルサービス

京都府京都市伏見区竹田
北三ツ杭町48番地

一般競争入札 - 4,039,200 -

クライオコンソール　賃貸借契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月30日 株式会社メドケア
大阪市中央区淡路町1-3-
14ニュー淡路町ビル5階

一般競争入札 - 7,695,600 -

Jarvik2000植込み型補助人工心
臓患者管理機器保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月30日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 2,296,800 -

送信機　120式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年6月30日 株式会社やよい
兵庫県姫路市古二階町3番
地

一般競争入札 - 31,190,940 -

モニタリングシステム　保守　1
式　請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月1日 株式会社やよい
兵庫県姫路市古二階町3番
地

一般競争入札 - 44,090,000 -

防火設備定期検査報告業務請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月4日 株式会社 京津管理
京都府京都市山科区大塚
丹田35番地の4

一般競争入札 - 2,062,500 -

建築設備定期検査報告業務請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月4日 株式会社 京津管理
京都府京都市山科区大塚
丹田35番地の4

一般競争入札 - 4,972,000 -

全自動秤量散薬分包機　一式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月20日 株式会社トーショー
東京都大田区東糀谷3丁目
13番7号

一般競争入札 - 9,900,000 -

気管支鏡　2セット1式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月25日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 10,197,000 -

超音波画像診断装置　1式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月25日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 9,240,000 -

3/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

超音波画像診断装置（緊急外
来）　1式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月25日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 10,989,000 -

生体情報モニタ　9台1式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月25日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 9,880,200 -

分娩監視装置　1式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月25日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 1,650,000 -

人工呼吸器　2セット1式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月25日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 9,894,500 -

血液ガス分析装置　1式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月25日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 3,245,000 -

スターナムソー　2セット1式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月25日
株式会社ホクシンメ
ディカル

兵庫県神戸市東灘区向洋
町中６-９
神戸ファッションマート６階

一般競争入札 - 2,431,000 -

睡眠評価装置　1式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月26日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 4,796,000 -

医療情報匿名加工受託サービ
ス　請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月26日
一般財団法人匿名
加工医療情報公正
利用促進機構

東京都新宿区神楽坂一丁
目1番地

一般競争入札 - 2,172,500 -

全自動化学発光免疫測定装置
1式　他1件　保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月28日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町
１丁目７番20号

一般競争入札 - 4,400,352 -

液体窒素　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年7月29日 株式会社Kist
京都府京都市伏見区横大
路一本木19番地

一般競争入札 - 1,742,461 -

ピエゾエキスパート　１式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月1日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 1,804,000 -

医事室等業務委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月17日 株式会社ソラスト
東京都港区港南1丁目7番
地18号

公募型企画競争 - 1,616,482,560 -

4/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

病院経営情報分析システム一
式　請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月19日
セコム医療システム
株式会社

東京都渋谷区神宮前一丁
目5番1号

一般競争入札 - 2,068,000 -

ChemiDoc Touch MPイメージン
グシステム　１式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月23日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 5,170,000 -

消防用設備等定期点検業務等
委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月24日
ヤマトプロテック株式
会社

大阪府大阪市東成区深江
北二丁目１番１０号

一般競争入札 - 10,065,000 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月24日
株式会社LSIメディエ
ンス

大阪府豊中市曽根南町3-
7-12

一般競争入札 - 12,211,456 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月24日
株式会社エスアール
エル

東京都新宿区西新宿2-1-1 一般競争入札 - 8,737,487 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月24日
大阪血清微生物研
究所

大阪府大阪市東淀川区柴
島2-2-20

一般競争入札 - 892,089 -

外部委託検査業務
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月24日
株式会社ビー・エム・
エル

東京都渋谷区千駄ヶ谷5丁
目21番3号

一般競争入札 - 15,470,294 -

職員用白衣単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月25日
ワタキューセイモア
株式会社

大阪府吹田市垂水町3-9-
30

一般競争入札 - 5,442,877 -

職員用白衣単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月25日 福田白衣株式会社
京都府京都市中京区新烏
丸通竹屋町下る梅之木町
136番地

一般競争入札 - 752,730 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月29日

①小西医療器株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区内
淡路町二丁目１番５号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 381,389,328 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月29日

①株式会社ダテ・メ
ディカルサービス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田北三ツ杭町４８
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 6,403,345 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月29日

①株式会社ホクシン
メディカル
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市東灘区向
洋町中６－９　神戸ファッ
ションマート６階
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 4,749,235 -

5/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月29日
①株式会社メドケア
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区淡
路町１丁目３番１４号
ニュー淡路町ビル５Ｆ
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 468,600 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月29日

①株式会社エム・
イー・サイエンス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市淀川区東
三国４丁目１４番２４号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 12,562,391 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月29日

①エア・ウォーター・
リンク株式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田向代町１３２番地１
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 98,481,371 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月29日

①宮野医療器株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市中央区楠
町５丁目４番８号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 59,653 -

フローサイトメーターシステム　１
式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月30日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 4,999,500 -

超音波手術機器　1式　修理　請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年8月31日 株式会社大黒
和歌山県和歌山市手平3丁
目8番43号

一般競争入札 - 1,611,500 -

医師主導治験「治験機器ARISを
用いた迷走神経刺激によるST
上昇型急性心筋梗塞治療の安
全性と有効性に関する第I・II相
臨床試験(ARIS)」における総合
支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月1日
WDB臨床研究株式
会社

東京都中央区晴海1-8-11
トリトンスクエアY棟　27F

公募型企画競争 - 29,023,500 -

全ゲノムシーケンス解析業務請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月9日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 3,298,900 -

グループウェアライセンス（オン
プレ）一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月9日 株式会社大塚商会
大阪府大阪市福島区福島
6-14-1

一般競争入札 - 2,925,780 -

生体機能チップ及びマイクロ流
路システム　一式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月13日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 14,927,000 -

実験動物を用いた循環器機能
解析研究業務に係る労働者派
遣契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月20日 WDB株式会社
東京都千代田区丸の内二
丁目3番2号

一般競争入札 - 1,633,500 -

リアルタイムPCRシステム　一式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月20日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 3,993,000 -

6/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

専門医療連携室業務 労働者派
遣契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月22日
株式会社スタッフ
サービス

東京都千代田区神田練塀
町85 JEBL秋葉原スクエア

一般競争入札 - 43,137,600 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月26日
アルフレッサ株式会
社　大阪北病院支店

大阪府吹田市岸部北五丁
目20番10号

一般競争入札 - 13,427,161 -

血液ガス分析装置　2台1式　保
守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月30日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 3,541,296 -

バイオセンスCARTO3システム
保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月30日
小西医療器株式会
社

大阪府大阪市中央区二丁
目1番5号

一般競争入札 - 1,370,160 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月30日
アルフレッサ株式会
社　大阪北病院支店

大阪府吹田市岸部北五丁
目20番10号

一般競争入札 - 80,567,729 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月30日
株式会社ケーエス
ケー　茨木支店

大阪府茨木市南耳原2-9-
35

一般競争入札 - 12,066,036 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月30日
株式会社スズケン
千里第二支店

大阪府箕面市船場東3-17-
3

一般競争入札 - 27,727,080 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月30日 東邦薬品株式会社
大阪府大阪市平野区加美
東3-2-21

一般競争入札 - 23,317,640 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月30日 東和薬品株式会社
大阪府摂津市鳥飼本町5-
14-15

一般競争入札 - 2,119,835 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年9月30日 榎本薬品株式会社
大阪府吹田市南金田2-8-
37

一般競争入札 - 13,468,582 -

心電計　1式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月1日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 1,985,500 -

医師主導治験「治験機器ARISを
用いた迷走神経刺激によるST
上昇型急性心筋梗塞治療の安
全性と有効性に関する第I・II相
臨床試験(ARIS)」における画像
評価業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月3日 株式会社マイクロン
東京都港区三田三丁目13
番16号

公募型企画競争 - 16,159,000 -

7/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

微量高速冷却遠心機　１式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月3日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 1,963,500 -

夜間看護助手業務 労働者派遣
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月11日
株式会社ルフト・メ
ディカルケア

東京都新宿区西新宿1-26-
2新宿野村ビル28F

一般競争入札 - 167,331,450 -

キャピラリーシーケンサーバー
ジョンアップ　請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月13日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 14,822,500 -

安全キャビネット・クリーンベンチ
定期自主点検業務請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月17日
環境衛生薬品株式
会社

大阪市中央区本町1丁目8
番12号

一般競争入札 - 2,568,500 -

SASライセンス更新　１式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月21日 SCSK株式会社
東京都江東区豊洲三丁目2
番20号

一般競争入札 - 2,109,800 -

RNAシーケンス解析業務請負契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月24日
株式会社エスアール
エル

東京都新宿区西新宿2-1-1 一般競争入札 - 1,627,824 -

リアルタイムPCRシステム　一式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月24日 八洲薬品株式会社
大阪府茨木市彩都あさぎ7
丁目7番18号
彩都バイオヒルズセンター

一般競争入札 - 3,609,100 -

蛍光実体顕微鏡　１式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月24日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 14,674,000 -

周産期心筋症モデル動物を用
いた抗IL-6受容体抗体の用法・
用量設定試験および致死抑制
効果の検証試験　委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月24日
株式会社LSIM安全
科学研究所

東京都千代田区内神田一
丁目１３番４号

一般競争入札 - 51,040,000 -

ハイスループットロボット装置一
式売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年10月25日 八洲薬品株式会社
大阪府茨木市彩都あさぎ7
丁目7番18号
彩都バイオヒルズセンター

一般競争入札 - 236,618,440 -

次亜塩素酸ソーダ（6％）
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月7日 松本産業株式会社 大阪府堺市東区草尾524-1 一般競争入札 - 3,578,097 -

全自動前処理装置付き高速液
体クロマトグラフ質量分析計　一
式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月11日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 49,889,950 -

8/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

生体情報モニタ　１式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月11日 竹内化学株式会社
大阪府吹田市垂水町3丁目
9番9号

一般競争入札 - 2,574,000 -

超低温槽　一式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月14日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 1,751,200 -

培養細胞伸展システム　１式
売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月14日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 1,991,000 -

遺伝子検査情報管理システム
保守業務請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月15日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 8,283,000 -

体成分分析装置　一式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月29日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 3,102,000 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月30日
アルフレッサ株式会
社　大阪北病院支店

大阪府吹田市岸部北五丁
目20番10号

一般競争入札 - 4,126,780 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月30日
株式会社ケーエス
ケー　茨木支店

大阪府茨木市南耳原2-9-
35

一般競争入札 - 4,722,748 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月30日
株式会社スズケン
千里第二支店

大阪府箕面市船場東3-17-
3

一般競争入札 - 7,684,242 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月30日 株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁
目７番15号

一般競争入札 - 33,459,987 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月30日 東邦薬品株式会社
大阪府大阪市平野区加美
東3-2-21

一般競争入札 - 3,802,506 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月30日 株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁
目７番15号

一般競争入札 - 82,028,258 -

コロナ関連試薬　ルミパルス
SARS-COV-2 AG免疫反応カー
トリッジ　260340　 14ﾃｽﾄ☓3　他
8点　単価契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年11月30日
広瀬化学薬品株式
会社

兵庫県神戸市中央区港島
中町2丁目2番2号

一般競争入札 - 32,719,115 -

9/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

剖検心臓デジタルアーカイブ化
業務請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月2日
株式会社クロスメ
ディカル

京都府京都市伏見区南寝
小屋町５７番地

一般競争入札 - 2,695,000 -

医師主導特定臨床研究「無症候
性頸動脈狭窄/閉塞症患者を対
象としたレスベラトロール長期投
与時の認知機能を検討するプラ
セボ対照無作為化二重盲検並
行群間比較試験（REVAMP）」に
おける総合支援業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月2日 株式会社士道
東京都品川区北品川1丁目
9番7号 トップルーム品川
1015号

公募型企画競争 - 17,490,000 -

蛍光実体顕微鏡　一式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月2日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 3,102,000 -

超音波画像診断装置　1式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月9日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 8,800,000 -

全身麻酔装置　１式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月9日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 3,432,000 -

ガスタービン発電機点検業務請
負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月9日
株式会社アサヒファ
シリティズ大阪本店

大阪府大阪市中央区北浜2
丁目6番26号

一般競争入札 - 2,970,000 -

外国雑誌（電子ジャーナル）の
利用

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月10日 株式会社神陵文庫
兵庫県神戸市兵庫区荒田
町2-2-14

一般競争入札 - 1,828,749 -

外国雑誌（電子ジャーナル）の
利用

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月10日
丸善雄松堂株式会
社

大阪府大阪市住之江区南
港北1丁目13番65号

一般競争入札 - 8,619,432 -

外国雑誌（電子ジャーナル）の
利用

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月10日
株式会社紀伊国屋
書店

大阪府豊中市蛍池東町4丁
目6番23号

一般競争入札 - 10,304,617 -

バイオマーカー検体測定　請負
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月13日 和研薬株式会社
京都府京都市左京区一乗
寺西水干町17番地

一般競争入札 - 2,530,000 -

薬剤師業務 労働者派遣契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月14日 日本調剤株式会社
東京都千代田区丸の内一
丁目９番１号

一般競争入札 - 2,414,280 -

10/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

医事室事務助手業務 労働者派
遣契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月14日
パーソル エクセル
HR パートナーズ株
式会社

大阪府大阪市中央区城見2
丁目１番61号

一般競争入札 - 2,150,280 -

透析用水処理装置　1式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月20日
エア・ウォーター・リ
ンク株式会社

京都府京都市伏見区竹田
向代町132番地1

一般競争入札 - 7,480,000 -

医師事務作業補助業務および
看護補助業務（主として事務的
業務）派遣契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月22日
株式会社スタッフ
サービス

東京都千代田区神田練塀
町85 JEBL秋葉原スクエア

一般競争入札 - 261,426,880 -

ワークステーション　一式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月22日
兼松エレクトロニクス
株式会社

東京都中央区京橋二丁目
13番10号

一般競争入札 - 1,958,000 -

超低温フリーザー 一式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月22日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 2,915,000 -

電話交換業務委託契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月22日
キョウワプロテック株
式会社

福島県福島市五月町3-20 公募型企画競争 - 48,708,000 -

顕微鏡用電動ステージ　１台、
他１点　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月23日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 3,317,600 -

自動エンザイムイムノアッセイ装
置　１式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月23日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 3,322,000 -

小型魚類集合水槽システム２台
１式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月23日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 6,820,000 -

肺運動負荷モニタリングシステ
ム　１式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月23日
株式会社MMコーポ
レーション

東京都文京区本郷3丁目4
番6号

一般競争入札 - 6,996,000 -

センター広報誌製作及び印刷等
業務

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月26日
プレンティグローバ
ルリンクス株式会社

京都府向日市上植野町伴
田10番地

公募型企画競争 - 8,791,200 -

超低温槽　一式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月27日
株式会社アーガス・
サイエンス

大阪府池田市鉢塚2丁目5
番26号

一般競争入札 - 1,721,500 -

11/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月27日

①小西医療器株式
会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区内
淡路町二丁目１番５号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 99,179,467 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月27日

①株式会社ダテ・メ
ディカルサービス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田北三ツ杭町４８
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 1,446,071 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月27日
①株式会社メドケア
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市中央区淡
路町１丁目３番１４号
ニュー淡路町ビル５Ｆ
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 19,970,887 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月27日

①株式会社ライト
テック
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市中央区楠
町５丁目４番８号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 236,544 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月27日

①株式会社ホクシン
メディカル
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①兵庫県神戸市東灘区向
洋町中６－９　神戸ファッ
ションマート６階
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 3,739,727 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月27日

①株式会社エム・
イー・サイエンス
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①大阪府大阪市淀川区東
三国４丁目１４番２４号
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 55,668,303 -

診療材料単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月27日

①エア・ウォーター・
リンク株式会社
②株式会社エフエス
ユニマネジメント

①京都府京都市伏見区竹
田向代町１３２番地１
②東京都港区芝浦３－４－
１

一般競争入札 - 124,005,361 -

全自動血球計数器　一式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月28日 株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内3-8-5

一般競争入札 - 2,129,600 -

精白米売買契約（単価契約）
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月28日 辻井米穀店
大阪府東大阪市荒川3-18-
1

一般競争入札 - 6,190,080 -

電気メス　2セット1式　売買契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月28日
小西医療器株式会
社

大阪府大阪市中央区内淡
路町二丁目１番５号

一般競争入札 - 5,830,000 -

スターナムソー　3セット1式　売
買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和4年12月28日
株式会社ホクシンメ
ディカル

兵庫県神戸市東灘区向洋
町中６－９　神戸ファッショ
ンマート６階

一般競争入札 - 4,048,000 -

12/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

医師主導治験「迷走神経刺激心
筋保護カテーテル（JOHAKU）の
世界初医師主導治験と実用化」
におけるDM業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月4日
株式会社アイ・
ディー・ディー

東京都港区南麻布二丁目
14番19号

一般競争入札 - 15,400,000 -

医師主導治験「迷走神経刺激心
筋保護カテーテル（JOHAKU）の
世界初医師主導治験と実用化」
におけるモニタリング業務委託
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月4日
株式会社アイ・
ディー・ディー

東京都港区南麻布二丁目
14番19号

一般競争入札 - 17,600,000 -

医師主導治験「迷走神経刺激心
筋保護カテーテル（JOHAKU）の
世界初医師主導治験と実用化」
における監査業務委託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月11日 シミック株式会社
東京都港区芝浦一丁目1番
1号

一般競争入札 - 3,434,475 -

超低温フリーザー 一式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月11日 株式会社アダチ
大阪府大阪市中央区内平
野町3丁目2番10号

一般競争入札 - 3,410,000 -

医師主導治験「治験機器ARISを
用いた迷走神経刺激によるST
上昇型急性心筋梗塞治療の安
全性と有効性に関する第I・II相
臨床試験（ARIS）」における臨床
研究賠償責任保険契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月12日
三井住友海上火災
保険株式会社

東京都千代田区神田駿河
台三丁目11-1

一般競争入札 - 1,200,800 -

電動倒立顕微鏡　１式　売買契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月12日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 2,750,000 -

高圧蒸気滅菌器性能検査委託
業務（病院中央材料室）請負契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月13日
エア・ウォーター西
日本株式会社　関西
営業所

大阪府大阪市中央区南船
場４丁目４番２１号

一般競争入札 - 3,000,000 -

実験動物飼育管理業務委託契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月16日 株式会社エーテック
兵庫県西宮市櫨塚町2-15
サンコーポユウⅢ201号

一般競争入札 - 329,965,020 -

共創の場「健都」データプラット
フォーム構築に関する調査・調
達仕様書作成等支援業務　委
託契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月16日
有限責任監査法人
トーマツ

東京都千代田区丸の内三
丁目2番3号　丸の内二重
橋ビルディング

一般競争入札 - 27,500,000 -

高圧蒸気滅菌器性能検査委託
業務（研究所動物実験管理室）
請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月17日
宮野医療器株式会
社

兵庫県神戸市中央区楠町
５丁目４番８号

一般競争入札 - 2,222,000 -

ストレージサーバー　一式　売買
契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月18日
HPCテクノロジーズ
株式会社

東京都千代田区飯田橋１-
１２-７

一般競争入札 - 6,908,000 -

13/14



契約事務取扱細則第42条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の氏

名
契約の相手方の住所

一般競争入札・指名競争入札及
び公募型企画競争の別

予定価格
（円,税込）

契約金額
（円,税込）

契約率
（%）

備考

バイオバンク検体管理システム
保守請負契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月18日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 2,277,000 -

看護助手業務　労働者派遣契
約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月23日
株式会社スタッフ
サービス

東京都千代田区神田練塀
町85 JEBL秋葉原スクエア

一般競争入札 - 30,030,000 -

蛍光顕微鏡用タイムラプスモ
ジュール　１式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月23日 株式会社アズバイオ
大阪府大阪市北区天満3丁
目5番8号

一般競争入札 - 3,129,500 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月23日
アルフレッサ株式会
社　大阪北病院支店

大阪府吹田市岸部北五丁
目20番10号

一般競争入札 - 17,634,234 -

医薬品　単価契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月23日 株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁
目７番15号

一般競争入札 - 6,370,015 -

共創の場「健都」における一般
社団法人等の設立に関する業
務　委託業務

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月24日
株式会社シード・プ
ランニング

東京都文京区湯島3-19-11
湯島ファーストビル

一般競争入札 - 3,619,000 -

体外循環用血液ガス分析装置
1式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月25日
宮野医療器株式会
社

兵庫県神戸市中央区楠町
５丁目４番８号

一般競争入札 - 4,939,000 -

心臓血管解析ソリューション　１
式　売買契約

国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月26日
株式会社新大阪商
会

大阪府大阪市中央区上町1
丁目7番20号

一般競争入札 - 2,200,000 -

寝具賃貸借契約
国立循環器病研究センター
理事長　大津　欣也
大阪府吹田市岸部新町6-1

令和5年1月30日
ワタキューセイモア
株式会社

京都府綴喜郡井手町大字
多賀小字茶臼塚12番地の2

一般競争入札 - 83,340,675 -

14/14


